
UCHWAŁA NR VI/30/15
RADY MIEJSKIEJ W STASZOWIE

z dnia 19 lutego 2015 r.

w sprawie zmiany Przedstawiciela Gminy Staszów, który będzie jej reprezentantem na 
Walnym Zebraniu Członków Lokalnej Grupy Działania "Białe Ługi"

Na podstawie art.18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz.U. z 2013 r. poz. 594 z poźn. zm.)1) w związku z Uchwałą Nr 
XVIII/134/07 Rady Miejskiej w Staszowie w sprawie przystąpienia Miasta i Gminy 
Staszów do Związku Stowarzyszeń "Białe Ługi" uchwala się co następuje: 

§ 1. 
Na Przedstawiciela Gminy Staszów, który będzie jej reprezentantem na walnym Zebraniu 
Członków LGD Związku Stowarzyszeń "Białe Ługi" wyznacza się: Burmistrza Miasta 
i Gminy Staszów. 

§ 2. 
Uchyla się Uchwałę Nr III/12/10 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 20 grudnia 
2010 w sprawie zmiany Przedstawiciela Gminy Staszów, który będzie jej reprezentantem na 
Walnym Zebraniu Członków Lokalnej Grupy Działania Związku Stowarzyszeń "Białe 
Ługi". 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Staszów. 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Jerzy Kozioł

1) Zmiany: Dz. U. z 2013 roku: poz. 645, poz. 1318, Dz.U. z 2014 r: poz. 379, poz. 1072

Id: JCSES-MXOFJ-KIMWI-FBGNJ-LDGAG. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do Uchwały Nr VI/30/15

Rady Miejskiej w Staszowie

z dnia 19 lutego 2015 r.

Gmina Staszów przystąpiła do Lokalnej Grupy Działania Związku Stowarzyszeń "Białe 
Ługi" w 2008 roku, dlatego też istnieje konieczność wyznaczenia przedstawiciela Gminy 
Staszów, który będzie Ją reprezentował na Walnym Zebraniu Członków. W związku 
z wygaśnięciem mandatu Burmistrza, Pana Romualda Garczewskiego, istnieje konieczność 
wyznaczenia nowego przedstawiciela Gminy. W związku z powyższym podjęcie uchwały 
jest zasadne. 

Id: JCSES-MXOFJ-KIMWI-FBGNJ-LDGAG. Podpisany Strona 1




